Colocación Primaria del Quinto Tramo de la Única Emisión del Programa de Emisiones 
es el 18 de noviembre de 2025, siendo la Fecha de Finalización el 18 de noviembre de 
2025.  

El Monto de Valores Disponible a Colocar del Quinto Tramo de la Única Emisión del 
Programa de Emisiones es por valor nominal de RD$672,000,000.00 (Seiscientos 
Setenta y Dos Millones de pesos dominicanos con cero centavos). 

Atentamente, 

Teresa González 
Administradora del Fondo